

IZP.3510.11a.2021

Zarząd dróg Powiatowych
w Biłgoraju
ul. Gen. Sikorskiego 3
23-400 Biłgoraj

Biłgoraj, dn. 21.10.2021r.

IZP.3510.11a.2.2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - I **/odpowiedzi na zadane pytania/**

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: **przebudowy dróg powiatowych położonych na terenie powiatu biłgorajskiego w tym:**

Zadanie 1 – przebudowa ulicy Nadstawnej w Biłgoraju;

Zadanie 2 - przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2958L Wola Różaniecka - Różaniec;

Zadanie 3 - przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2919L Gorajec – Tarnowola.

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r, poz. 2019 ze zm./ udzielamy wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie 1 - Proszę o wskazanie które przedmiary dotyczące zadania nr 1 są właściwe. Załączone przedmiary powtarzają się i zawierają różnice w ilościach.

[Odpowiedź na pytanie 1: Właściwe przedmiary załączono ponownie.](#)

Pytanie 2 - W załączonych przedmiarach dla zadania 1 etap II brak jest pozycji dotyczącej układania nawierzchni z masy mineralno bitumicznej SMA.

[Odpowiedź na pytanie 2: Właściwe przedmiary załączono ponownie.](#)

Pytanie 3 - W przedmiarach dla zadania nr 1 występuje nawierzchnia ścieralna z masy AC11S a wg. dokumentacji powinna być SMA. Proszę o wskazanie jaką masę należy wyceniać i wbudować?

[Odpowiedź na pytanie 3: Należy zastosować masę: warstwa ścieralna SMA 8 KR-3 , warstwa wiążąca AC11W KR-3.](#)

Pytanie 4 - proszę o podanie typu kostki betonowej?

[Odpowiedź na pytanie 4: Kostka brukowa o wymiarach 10 cm x 20 cm.](#)

[Działając na podstawie art. 286 ust 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych \(Dz. U. z 2019r, poz. 2019 ze zm./ Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.](#)

[W związku z powyższym w Specyfikacji Warunków Zamówienia nowe brzmienie otrzymuje punkt 16.14 i 16.16:](#)

[„16.14.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 27.10.2021r. do godz. 10⁰⁰.”](#)

[„16.16. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2021r. o godz. 10¹⁵”](#)

Powyższe odpowiedzi proszę uwzględnić na etapie przygotowania i składania ofert.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych w Biłgoraju

mgr inż. Maria Górska